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Tulvariskilaissa (620/2010) ja valtioneuvoston asetuksessa (659/2010) 
tulvariskien hallinnasta on säädetty tulvariskienhallinnan suunnittelusta 
merkittäville tulvariskialueille. Kunnan vastuulla on hulevesitulvariskien 
hallinnan suunnittelu alueellaan, jonka takia kunta tekee arvioinnin hule-
vesitulvista aiheutuvista tulvariskeistä ja nimeää mahdolliset merkittävät 
hulevesitulvariskialueet. Hulevedellä tarkoitetaan taajaan rakennetulla 
alueella maan pinnalle tai muille vastaaville pinnoille kertyvää sade- tai 
sulamisvettä. Hulevesiä johdetaan pääasiassa verkostossa, johon kuulu-
vat muun muassa purot, ojat ja hulevesi- ja sekaviemärit. 
Tekninen toimisto on laatinut hulevesitulvariskien alustavan arvioinnin 
ensimmäisellä suunnittelukierroksella 2011 sekä tarkistuksen 2018. 
 
Kuntien tulee 3.suunnittelukierroksella tarkistaa tai tehdä arviointi sekä 
nimetä mahdolliset merkittävät   hulevesitulvariskialueet 22.12.2024 
mennessä. Arviointi suoritetaan lähinnä hyödyntämällä ensimmäisen ja 
toisen kierroksen jälkeen syntynyttä uutta tietoa. Arvioinnin pohjalta kun-
nat nimeävät mahdolliset hulevesitulvariskialueet. 
 
Hulevesitulvariskin arviointi oli maankäyttö- ja rakennuslain 65 §:n mu-
kaan nähtävänä Kärsämäen kunnan teknisellä toimistolla, osoitteessa 
Haapajärventie 1, 22.8.2024-20.9.2024 välisenä aikana. Nähtävänä olo 
aikana ei jätetty yhtään mielipidettä. 
 
Hulevesitulvariskien alustavan arvioinnin ja nyt tehdyn tarkistuksen poh-
jalta tehdyssä tarkastelussa voidaan todeta, että Kärsämäen kunnassa ei 
ole suoritettu alustavan arvioinnin (2011) ja tarkistuksen (2018) jälkeen 
sellaisia rakennustoimenpiteitä tai maankäyttöä, joiden voitaisiin arvioida 
aiheuttavan mahdollisia uusia hulevesitulvariskialueita. Suunnitelmissa ei 
myöskään ole sellaista uutta rakentamista tai maankäyttöä, joka tulevai-
suudessa aiheuttaisi hulevesitulvariskejä alueelle. 
 
Liitteenä huletulvavesiriskin raportti, Kärsämäki 2024 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Juho Jukkola 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Kärsämäen kunnan hulevesitulvariskien 
alustavaan arviointiin ei ole tarve tehdä muutoksia ja toteaa, ettei kunnan 
alueella ole merkittäviä hulevesitulvariskialueita. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


